东科协发〔2017〕9号

东台市科学技术协会

关于申报2017年度“企会协作”

项目的通知

各镇（区）科协、市级各学会（协会）、各企业科协：

为进一步贯彻落实市委十四届二次全会精神，激发全市广大科技工作者创新创造活力，以“融入长三角，建设新东台”为主题，更好地服务产业优化、企业转型、科技创新、项目建设、载体提升五大重点，加快科技与经济的有效融合，促进全市经济又快又好发展，决定组织开展2017年度“企会协作”项目申报工作。现将有关事项通知如下：

一、协作内容

1、与企业开展技术创新、新产品开发、新技术应用和技术攻关；与村（场）进行新的种养植技术的推广和应用，新品种的引进和推广和应用。

 2、帮助企业改进生产技术和工艺，提高经营管理水平，挖潜增效。

 3、帮助企业制定发展战略和发展规划；协助村（场）制定农业结构调整规划，明确发展方向。

 4、帮助企业培训人才，提高劳动者素质；帮助村（场）培训致富能手和经营者队伍。

 5、为企业和村（场）提供市场信息和供销渠道。
二、立项原则

1、甲方应是具有独立法人资格的学会、协会、研究会或各级企事业单位科协，乙方应是企业或实行企业化管理的事业单位等，农业方面是行政村、农场或种养殖大户；

2、充分利用自身的特点，切实找准结合点和切入点，发挥各自优势，量力而行，建立“优势互补，互惠互利”的协作关系，鼓励资本、技术参与收益分配。

3、以项目协作为基础，协作内容要具体，便于操作和验收。
三、示范项目推荐的条件
具有较高的科技含量，较明显的经济效益和社会效益，学会、镇（区）科协、各企业科协在项目完成中发挥了重要的作用，且符合下列条件下之一的可推荐为示范项目：

1、新兴产业的技术创新和产业共性技术的改造提升；有较大影响的转型升级科技创新项目；

2、发展循环经济，资源有效利用，生态重建有明显成效的项目；

3、应用面广，可跨部门、跨行业推广的实用技术项目；

4、经济效益显著，资源利用率居同行业先进水平，不产生环境污染，年增利税或节约资金在100万元以上的项目；

5、节约能源、原材料，治理污染效益显著，适于推广的项目；

6、高产、优质、高效农业实用技术项目
四、项目申报要求及时间

1、凡确立的企会协作项目，应由协作双方签订《东台市企会协作协议书》，制定协作内容和指标，明确责任和权利以及完成时间等，由协作双方责任人签字，加盖公章。同时填写《东台市企会协作项目表》。

2、凡示范项目的申报，须在已签订的企会协作项目基础上推荐。每个镇（区）推荐1-2个；市级学会、镇（区）科协在自行申报的基础上由市科协研究确定。

3、市级学会，各企业科协签订的项目协议书、登记表和示范项目推荐表报市科协学会部。各镇（区）科协要将本地区签订的项目协议书和登记表汇总后报市科协学会部。联系人：翟奇俊。联系方式：89561301。电子邮箱：793157736@qq.com。

4、市科协将组织相关单位对申报立项项目进行评估，对实施进度跟踪督查，对实施效果进行综合评审，对优秀项目给予资助奖励。
5、上报时间：企会协作项目登记表、协议书和示范项目表一式二份于6月30日前报学会部。

以上通知，希遵照执行。

附件：1. 东台市企会协作项目登记表

2. 东台市企会协作项目协议书

3. 东台市企会协作示范项目推荐表

4. 东台市2017年度企会协作项目汇总表
                     东台市科学技术协会
                    2017年5月8日

　抄送：市委办公室，市政府办公室，盐城市科协办公室。

　东台市科学技术协会办公室　　　　　　　 　2017年5月8日印发
附件1
东台市企会协作项目登记表

	协作项目名称

	企 业 名 称
	（盖章）

	通 信 地 址

	项目负责人

	联系电话

	学会（或科协）名称
	（盖章）

	通 信 地 址

	项目负责人

	联系电话

	主

要

协

作

内

容

	协议签定时间

附件2

东台市企会协作项目协议书

甲方＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

乙方＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

     东  台  市  科  学  技  术  协  会

     东 台 市 经 济 和 信 息 化 委 员 会    制

     东 台 市 发 展 和 改 革 委 员 会
	协作项目名称

	项目简介：

	甲乙双方协议内容：

	附件：

	验收方式：

	联

系

人
	甲方

	职务

	电话

	乙方

	职务

	电话

	协

议

单

位

盖

章
	甲方代表（签字）：

                年    月    日
	乙方代表（签字）：

                年    月    日

附件3
东台市企会协作示范项目推荐表

	协作项目名称

	企 业 名 称
	                                                （盖章）

	项目负责人

	联系电话

	学会（或科协）名称
	                                                （盖章）

	项目负责人

	联系电话

	项

目

主

要

内

容

	申

报

理

由

	推荐单位意见
	                                                     盖  章

                                         年   月   日

附件4

东台市2017年度企会协作项目汇总表
	项目名称
	企业名称
	项目负责人
	学会（或科协）名称
	项目负责人
	签订时间